
 

 

UCHWAŁA NR IV/34/2024 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 

z 2024 r, poz. 167 ze zm.) i art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 114) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą Nr LXIX/605/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 18 stycznia 

2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 r. zmienioną: 

1) uchwałą Nr LXX/614/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 25 stycznia 2024 r., 

2) uchwałą Nr LXXI/625/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 lutego 2024 r., 

3) uchwałą Nr LXXII/631/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 28 marca 2024 r., 

4) uchwałą Nr LXXIII/636/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 25 kwietnia 2024 r., 

5) uchwałą Nr II/14/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 23 maja 2024 r., 

6) uchwałą Nr III/29/2024 Rady Miasta i Gminy Wronki z dnia 27 czerwca 2024 r., 

7) zarządzeniem Nr 12/Fn/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 31 stycznia 2024 r., 

8) zarządzeniem Nr 25/Fn/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 29 lutego 2024 r., 

9) zarządzeniem Nr 30/Fn/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 28 marca 2024 r., 

10) zarządzeniem Nr 32/Fn/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 04 kwietnia 2024 r., 

11) zarządzeniem Nr 35/Fn/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 26 kwietnia 2024 r., 

12) zarządzeniem Nr 43/Fn/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 31 maja 2024 r., 

13) zarządzeniem Nr 52/Fn/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 28 czerwca 2024 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę 155 800,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 

dochodów po zmianach wynosi – 135 593 706,57 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 121 351 091,92 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 259 209,57 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 6882



2) dochody majątkowe w kwocie 14 242 614,65 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 8 575 460,39 zł,  

- załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

3) dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami w wysokości – 8 288 776,82 zł 

- załącznik nr 1a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1a do niniejszej 

uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 155 800,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 

wydatków po zmianie wynosi – 156 078 241,73 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości – 136 710 611,80 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 60 698 685,67 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 48 910 700,34 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące – 14 287 820,00 zł,  

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9 867 972,22 zł, 

e) wydatki na obsługę długu – 2 700 000,00 zł, 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

245 433,57 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości – 19 367 629,93 zł, w tym na: 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 19 065 629,93 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych – 2 164 616,99 zł; 

b) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego - 302 000,00 zł. 

3) wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości – 8 288 776,82 zł 

- załącznik nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2a do niniejszej 

uchwały; 

3. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący wydatków majątkowych na 2024 rok, otrzymuje 

brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej dotyczący zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu Gminy otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. W § 8 uchwały 

budżetowej: ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na: 

1. zadania bieżące  w wysokości – 14 287 820,00 zł z przeznaczeniem na : 

1) dotacje do instytucji kultury – 4 395 000,00 zł 

2) pozostałe dotacje: 

a) na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów w kwocie – 75 000,00 zł, 

b) finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 

14 000,00 zł, 

c) na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst w kwocie - 157 463,00 zł, 

d) dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w kwocie – 4 067 890,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6882



e) na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie - 350 000,00 zł, 

f) na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  w kwocie – 520 500,00 zł,    

g) dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną w kwocie – 4 034 800,00 zł, 

h) na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących w kwocie - 353 167,00 zł, 

i) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywateli Ukrainy – 320 000,00 zł. 

2. Zadania majątkowe w wysokości – 2 234 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie – 1 284 000,00 zł. 

b) pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie - 0,00 zł. 

c) finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych w kwocie - 950 000,00 zł. 

5. § 9. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 9. Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przeznacza się na realizację zadań 

związanych z gospodarką odpadami w gminie Wronki, zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach: 

1) dochody w wysokości    - 7 064 900,00 zł, 

2) wydatki w wysokości       - 8 046 900,00 zł,  

zgodnie z Zał. Nr 5 i 5a do uchwały. 

6. § 11. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

§ 11. Dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 związane z realizacją Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków przeznacza się na realizację wydatków związanych z wydatkowaniem 

środków z funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 

zgodnie z otrzymanymi (Wstępnymi) Promesami: 

1) dochody w wysokości    - 670 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości      - 670 000,00 zł,         

zgodnie z Zał. Nr 6 i 6a do uchwały. 

7. Załącznik nr 15 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej 

uchwały oraz załącznik nr 15a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 7a do 

niniejszej uchwały. Dochody otrzymane przez jst z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat 

refundacji podatku  VAT i innych dodatków w wysokości przeznacza się na wydatki na realizację zadań 

finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat  refundacji podatku  VAT 

i innych dodatków w wysokości: 

1) dochody w wysokości    - 11 120,48 zł, 

2) wydatki w wysokości     - 11 120,48 zł,           

zgodnie z Zał. Nr 7 i 7a do uchwały.  

Dochody otrzymane przez jst z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat refundacji 

podatku  VAT  zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 

paliw gazowych w 2023r. w związku z trudną sytuacją na rynku gazu i innych dodatków w wysokości 

przeznacza się na wydatki na realizację zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację wypłat  refundacji podatku  VAT i innych dodatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6882



8. Zestawienie wydatków jednostek pomocniczych - sołectw w ramach funduszu sołeckiego określonych 

w uchwale budżetowej w § 14 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 i 8a do niniejszej uchwały. 

9. Załączniki nr 16 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszej uchwały oraz załącznik nr 16a 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9a do niniejszej uchwały. Dochody otrzymane na realizację zadań 

w drodze porozumień z organami administracji rządowej na 2024 r. przeznacza się  na realizację zadań na 

porozumienia z organami administracji rządowej na 2024 r. w wysokości: 

1) dochody w wysokości    - 12 000,00 zł, 

2) wydatki w wysokości       - 12 000,00 zł,         

zgodnie z Zał. Nr 9 i 9a do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wronki 

(-) Sławomir Piotr Śniegowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 6882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 6882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 6882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 6882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 6882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 6882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 6882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 6882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 6882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 6882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 6882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 6882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 6882



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 6882


		2024-08-08T11:30:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




